
Łęczna, dnia 15.04.2024r. 

Zamawiający:  

Powiat Łęczyoski – Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Łęcznej 

ul. Krasnystawska 52, 21-010 Łęczna 

 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 

Nr sprawy: IRP.272.4.11.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn: „Sukcesywne dostawy art. spożywczych  

do siedziby Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Łęcznej”  

 

Zamawiający, Powiat Łęczyoski – Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Łęcznej,  

ul. Krasnystawska 52, 21-010 Łęczna, działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 

2019r. – Prawo zamówieo publicznych (Dz. U. 2023, poz. 1605 ze zm.) informuje, że: 

1) otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 15.04.2024 r. o godz. 10:30 

2) do wyznaczonego terminu składania ofert w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

N
u

m
e

r 
o

fe
rt

y Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

CENA OFERTY BRUTTO 

1 Almax-Dystrybucja Sp. z o. o.  
Panieoszczyzna, 21-002 Jastków 
NIP 7132695379 

247 467,50 zł 

2 Solidez Sp. z o. o.  
Turka ul. Bukowa 2, 20-258 Lublin  
NIP 7133092298 

257 118,83 zł 

3 ARPOS Spółka jawna 
Beata Mazurek Marek Ogórek 
Ul. Pasternik 8, 21-010 Łęczna  
NIP 7130003130 

260 928,27 zł 

 

                        

                

         Dyrektor  
Powiatowego Zakładu Aktywności  

Zawodowej w Łęcznej                  
/- Danuta Grzechnik-/ 

 

 

 
 


